2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  16.12.2019 г.
	                                                                     №
	          969

г.Ейск
Об утверждении Плана проведения плановых

проверок соблюдения трудового законодательства
в подведомственных муниципальных предприятиях
и учреждениях муниципального образования
Ейский район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район осуществляет администрация муниципального образования Ейский район, на 2020 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью реализации Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных муниципальных предприятиях и учреждениях муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район осуществляет администрация муниципального образования Ейский район,  на 2020 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ейский  район                                                                                              В.П. Ляхов